CS 1.6 na Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 05/2024 do 

Consórcio Intermunicipal do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul - CISA. 

Contrato nº: 047/2025 

Contratado: VOLKSWAGEN DO BRASIL INDUSTRIA DE VEICULOS 

AUTOMOTORES LTDA 

CNPJ: 59.104.422/0024-46 

Valor Total: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) 

Roque Gonzales, 07 de julho de 2025. 

FERNANDO MATTES MACHRY 
Prefeito